РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАСЕДАНИЕ № 22                                                      ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.08.2018                                                                                           № 104
              О внесении изменений и дополнений в решение № 83  от 28.12.2017г. «О бюджете муниципального образования Романовский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
Рассмотрев решение «О внесении изменений в решение № 83 от 28.12.2017г. «О бюджете муниципального образования Романовский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,
Совет депутатов муниципального образования Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области
                                     РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов № 83 от 28.12.2017 года «О бюджете муниципального образования Романовский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1 В статье 1 пункте 1 прогнозируемый объем доходов местного бюджета на 2018 год цифру 1943608,75 рублей заменить на цифру 2087608,75 рублей приложения № 1, № 4 изменить в новой редакции.

1.2 В статье 1 пункте 2 общий объем расходов местного бюджета на 2018 год цифру 1943608,75 рублей заменить на цифру 2087608,75 рублей, приложения № 2, № 3 изменить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов.
     Председатель Совета депутатов, глава
муниципального образования

Романовский сельсовет                                                                   В.Н.Тюрина